
Częstochowa, dn. 28.12.2021 r.

SO.261.1.3.2021.MZ
Nr w rejestrze zamówień publicznych

INFORMACJA O WYBORZE KOLEJNEJ NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI II i III

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usługi
kompleksowego sprzątania i utrzymania czystości pomieszczeń wewnętrznych w obiektach
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie (4 części)”

Miejski  Ośrodek Pomocy Społecznej  w Częstochowie na podstawie art.  263  ustawy z dnia
11 września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  1129  ze  zm.)  –
zawiadamia,  że została wybrana kolejna najkorzystniejsza oferta w części  II  oraz części  III  wyżej
wymienionego postępowania. 

Część II
Budynek przy Al. Niepodległości 20/22 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Oferta nr 1 złożona przez:
La Strada 
E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a, 
42-200 Częstochowa
Cena oferty: 144 016,32 zł brutto

Oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała kolejną
największą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, kryterium i jego
wagą.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na część II zamówienia oraz przyznane im punkty:

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)
Punktacja

(cena – 100%)

1

La Strada 
E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a, 
42-200 Częstochowa

144 016,32 99,86

2
F.U.H  A.P. Fortis Agata Popińska 
ul. Objazdowa 14/4a
43-430 Skoczów

143 821,44 100,00

3
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

154 539,84 93,06

Sekcja Organizacyjna
tel. 34 372 42 38                                                           
przetargi@mops.czestochowa.pl

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie
ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 2, 42-217 Częstochowa
tel. 34 372 42 00, fax 34 372 42 50                                
mops@czestochowa.um.gov.pl

www.mops.czestochowa.pl



Część III – Budynek przy ul. Staszica 10 w części zajmowanej przez Zamawiającego

Oferta nr 1 złożona przez:
La Strada 
E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a, 
42-200 Częstochowa
Cena oferty: 93 907,68 zł brutto

Oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała kolejną
największą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia, kryterium i jego
wagą.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na część III zamówienia oraz przyznane im punkty:

Lp. Nazwa Wykonawcy
Cena 

(brutto pln)
Punktacja

(cena – 100%)

1
La Strada E. Bill, P. Kujawski Sp. jawna
ul. Wojska Polskiego 110a
42-200 Częstochowa

93 907,68 93,22

2
F.U.H  A.P. Fortis Agata Popińska 
ul. Objazdowa 14/4a
43-430 Skoczów

87 541,20 100,00

3
Gemina Sp. z o.o.
ul. Trochimowskiego 11
42-200 Częstochowa

101 866,08 85,94

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

W dniu 28.12.2021 r.  Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w części
II oraz części III ww. postępowania, tj. F.U.H  A.P. Fortis Agata Popińska, ul. Objazdowa 14/4a, 43-
430  Skoczów złożyło  pismo  w  sprawie  rezygnacji  z   przyjęcia  zamówienia,  które  Zamawiający
poczytuje jako uchylenie od zawarcia umowy. W związku z powyższym, zgodnie z art. 263 ustawy Pzp
:  „Jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza,  uchyla się od zawarcia
umowy w sprawie  zamówienia  publicznego (...)  zamawiający  może  dokonać ponownego badania
i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą
ofertę (...)”.  W związku z powyższym Zamawiający  wybrał  ofertę złożoną przez Wykonawcę, który
złożył drugą w kolejności ofertę najwyżej ocenioną.

Informacja dodatkowa:

Informacja wyborze najkorzystniejszej oferty w części I oraz IV, z dnia 15.12.2021 r., pozostaje bez
zmian.

Strona 2 z 2


